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MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QUERÉTARO

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2016

FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

Ejercicio

Devengado PagadoPrograma o Fondo
Reintegro

Destino de los Recursos
FISM 2012
FISM 2013
FISM 2014
FORTASEG 2016
CONTINGENCIAS ECONOMICAS DE INVERSION 
2015
FORTAMUN 2016
Desarrollo Regional 2014
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2014
FONDO DE CULTURA 2014
FAIP 2015
GEQ 2014
CONTINGENCIAS ECONOMICAS DE INVERSION 
2014
FISM 2015
FORTAMUN 2015
SUBSEMUN 2015
HABITAT 2015
FOPADEM 2015
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
FONDO DE CULTURA 2015
PRONAPRED 2015
FORTASEG 2016

OBRA PUBLICA
OBRA PUBLICA
OBRA PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
OBRA PUBLICA

SEGURIDAD PUBLICA
OBRA PUBLICA
OBRA PUBLICA
OBRA PUBLICA
OBRA PUBLICA
OBRA PUBLICA
OBRA PUBLICA

OBRA PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
OBRA PUBLICA Y ACCIONES
OBRA PUBLICA
OBRA PUBLICA
OBRA PUBLICA
OBRA PUBLICA Y ACCIONES
SEGURIDAD PUBLICA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

83,119.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
39,136.56

101,217.42
0.00

880,322.71

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,542,678.84
0.00
0.00
0.00

1,163,004.72
3,421,826.85

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

711,582.47

0.00
0.00

544,797.65
39,468.99

3,347,259.09
944,779.23
139,992.00

0.00
0.00


